(At the foot of the page is written : réspice ex altera parte 
folii, i.e., Joan Cadel's quitclaim on the other side of the page, 
No. 187.)

191. Carta Ricardi de Stottesden (Stotesdune, in margin) de iiiior f- .91- 
carucatis terre in villa Palmen.

Fyngall
Sciant (&c.) ego Ricardus de Stotesdun, Camerarius Hugonis 

de Laci dedi (&c.) deo & Hospitali sancii Johannis Baptiste quod 
Aildredus Palmerus fundavit extra portam occidentalem civitatis
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Dublinie, iiiior carucatas terre in Glinische & Gradeloch cum 
omnibus pertinentiis suis, salvo humagio tempore meo trium 
hominum meorum, scilicet Gaufridi de Stotesdune & Willelmi 
Coterelli & Godefridi. Tenendas (&c.) in puram & perpetuara 
elemosinam libere, quiete, pacifice, & hereditarie in omnibus 
bonis & liberis consuetudinibus. Reddendo inde michi vel 
heredibus meis annuatim v marcas argenti & xl denarios per 
duos términos anni, scilicet ad festum sancti Michaelis medietatem 
& ad Pascha alteram medietatem, et regale servitium singulis 
annis, scilicet i aucipitrem soram reddi apud Dubliniam ballivis 
domini Comitis ad festum sancti Johannis Baptiste. Et preterea 
sciant universi Christi fideles quod ego Ricardus hanc gratiam 
& donationem prefato feci Hospitali & concessi tali pacto & 
considerations ad sustentationem domus & pauperum quod 
Prior & fratres predicti Hospitalis capellanum quendam in domo 
retinebunt & honorifice ut fratrem domus illum procurabunt, 
qui singulis diebus in perpetuum i missam celebrabit & omne 
obsequium faciet quod spectat ad defun[c]tum prò anima mea 
quasi presente mortuus essem, & prò anima domini qui terram 
illam mihi dedit & prò anima uxoris mee & heredum meorum, 
omniumque fideìium defunctorum. Et notum sit cunctis 
Christianis quod hoc servitium tenendum & faciendum in 
perpetuum Prior & fratres ejusdem domus receperunt super 
periculum animarum suarum. Et ego Ricardus ex parte dei 
volo & precipio ut hoc servitium ratum & inconvulsum permaneat 
post obitum meum visu & consideratione heredum meorum. 
Sunt quidem idem R. & uxor ejus & heredes facti & recepii 
confratres in domo & participantes in omnibus beneficiis. Hiis 
testibus, in primis Willelmo Brun, Warino de Lund[onia]. 
Godefrido de Wintonia, Helia filio Philippi, Alano rimatore, 
Waltero aurifabro, Gaufrido de Stotesd[en], Gaufrido sacerdote 
qui cartam scripsit & multis aliis. [e. 1187.]

192. Carta Ricardi L Noble de uno mesuagio & terra sua in 
Jordaniston'.